
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Ordinanza Sindacale n. 31 del 20/12/2022    

Repertorio Generale n. 1301  del 20/12/2022 

Oggetto: GIORNI ED ORARI DI APERTURA DEL CIMITERO MONUMENTALE DI 
TAORMINA E CIMITERO CIRCOSCRIZIONALE DI TRAPPITELLO IN OCCASIONE 
DELLE FESTIVITA'. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Ordinanza Sindacale n. 31 del 20/12/2022  
  

Oggetto: GIORNI E ORARI DI APERTURA DEL CIMITERO MONUMENTALE DI 
TAORMINA E CIMITERO CIRCOSCRIZIONALE DI TRAPPITELLO IN OCCASIONE 
DELLE PROSSIME FESTIVITÀ

IL SINDACO
Ritenuto opportuno regolamentare l’accesso al cimitero monumentale di Taormina  e  al  cimitero 
circoscrizionale di Trappitello durante le festività natalizie anno 2022 e Capodanno 2023

O R D I N A

Che il Cimitero monumentale  di Taormina  e  il  cimitero  circoscrizionale  di  Trappitello, 
osservino i seguenti orari di apertura e chiusura  giornaliera  durante  le  festività  di  Natale  2022  e 
Capodanno 2023

DATA GIORNO APERTURA CHIUSURA

24/12/2022 SABATO 08,00 16,00
25/12/2022 DOMENICA 08,00 14,00

26/12/2022 LUNEDI’ CHIUSO CHIUSO

27/12/2022 MARTEDI’ 08,00 18,00

28/12/2022 MERCOLEDI’ 08,00 18,00

29/12/2022 GIOVEDI’ 08,00 18,00

30/12/2022 VENERDI’ 08,00 18,00

31/12/2022 SABATO 08,00 16,00

01/01/2023 DOMENICA 08,00 14,00

02/01/2023 LUNEDI’ CHIUSO CHIUSO

03/01/2023 MARTEDI’ 08,00 18,00

04/01/2023 MERCOLEDI’ 08,00 18,00

copia informatica per consultazione



05/01/2023 GIOVEDI’ 08,00 18,00

06/01/2023 VENERDI’ 08,00 18,00

DISPONE
Che il Responsabile dell’Area Servizi Alla Città, provveda all’esecuzione della presente Ordinanza 
Sindacale predisponendo gli ordini di servizio al Personale assegnato ai Servizi Cimiteriali e dia 
adeguata informazione all’Utenza.

DISPONE ALTRESÌ
Di inviare la presente Ordinanza:

Al Sig. Prefetto di Messina
 pec: protocollo.prefeme@pec.interno.it 
Alla Commissariato di Pubblica Sicurezza  di Taormina

pec:comm.taormina.me@pecps.poliziadistato.it
Alla Compagnia Carabinieri Taormina 

pec: trme26167@pec.carabinieri.it

 AVVERTE
che avverso la presente Ordinanza chiunque ne abbia interesse potrà ricorrere, nei termini di legge,  
innanzi  al  Tribunale  Amministrativo  della  Sicilia,  sez.  Catania,  o  innanzi  al  Presidente  della  
Regione.

         Sottoscritta dal Sindaco

 (BOLOGNARI MARIO) 
con firma digitale 

copia informatica per consultazione


